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XII TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO (1705011A)
Trieste - 29-04-2017 - 01-05-2017

Torneo XII TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO 1705011A

Luogo Trieste  [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 29-04-2017 - 01-05-2017

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri PES CARLO - 

Partecipanti 46

Sito Internet

Brinovec David

1Suc Timothy

2
Kobal Sasa

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

XII TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO (1705011A)
Trieste - 29-04-2017 - 01-05-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 CF Brinovec David 4.5 SLO 14.5016.5010.0014.252162 1835 2202 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2001

2 8 NC Suc Timothy 4.5 SLO 13.5016.009.00 13.752064 1881 2248 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1971

3 12 NC Kobal Sasa 4.0 ITA 14.0016.009.50 11.501894 1845 2086 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2002

4 2 FM Mocchi Tullio 4.0 ITA 12.5015.009.00 11.502218 1921 2162 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 1964

5 7 NC Sajn Simon 4.0 SLO 10.5012.507.50 9.50 2088 1617 1858 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1983

6 1 NC Brinovec Dusan 4.0 SLO 10.5012.007.50 9.75 2220 1750 1991 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1969

7 4 NC Pregarac Valter 3.5 SLO 14.5016.5010.0010.002202 1921 2071 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1979

8 14 NC Orsatti Marcello 3.5 ITA 13.0015.009.00 9.50 1846 1865 2049 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1968

9 9 NC Capaliku Aleks 3.5 ITA 11.5013.507.50 8.00 2033 1716 1866 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1961

10 11 NC Camana Filippo 3.0 ITA 13.0015.008.50 6.50 1922 1829 1934 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1999

11 17 NC Savoia Serge 3.0 ITA 13.0015.008.50 6.50 1761 1720 1860 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1963

12 16 NC Lavarone Andrea 3.0 ITA 14.5014.5010.507.25 1769 1896 2017 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2000

13 10 NC Riccobon Elia 3.0 ITA 13.0013.509.00 6.00 1975 1760 1832 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1999

14 21 NC Skrbec Leon 3.0 SLO 11.0011.007.00 4.00 1637 1644 1645 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 2007

15 13 NC Juretic Lejla 3.0 ITA 12.0012.507.50 4.50 1865 1571 1678 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2001

16 15 NC Podgornik Massimo 3.0 ITA 10.5012.007.00 5.75 1785 1645 1718 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1961

17 26 NC Gruden Martina 3.0 ITA 9.00 11.006.50 6.50 1587 1644 1717 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2004

18 23 NC Gergolet Jan 3.0 ITA 10.5011.006.50 4.00 1618 1566 1638 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1992

19 3 NC Debevec Blaz 2.5 SLO 13.5015.509.50 6.75 2202 1818 1818 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1988

20 19 NC Siraj Anej 2.5 SLO 12.0013.507.50 4.25 1707 1559 1559 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2003

21 31 NC Herega Nejc 2.5 SLO 11.0011.507.00 2.75 1468 1750 1802 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2007

22 33 NC Chiandussi Stefano 2.5 ITA 9.50 11.006.50 4.00 1440 1562 1370 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1969

23 30 NC Ziberna Giuliano 2.5 ITA 9.50 11.005.00 4.00 1473 1533 1534 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1940

24 43 NC Kavcic Bor 2.5 SLO 10.0010.507.00 4.25 1275 1595 1596 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 2005

25 29 NC De Vittor Daniele 2.5 ITA 10.5010.506.50 3.00 1520 1662 1711 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1985

26 25 NC Petaros Mitja 2.5 ITA 9.50 9.50 5.50 2.50 1588 1571 1654 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1967

27 6 NC Belli Giorgio 2.0 ITA 5.50 5.50 2.00 5.50 2109 1639 2317 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 2000

28 36 NC Staiti Nicolo' 2.0 ITA 12.0014.008.50 4.50 1428 1763 1524 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1985

29 24 NC Milicevic Zoran 2.0 ITA 11.5014.007.50 5.75 1597 1722 1682 5 0 4 1 3 0 3 0 2 0 1 1 0 0 1966

30 20 NC Zarattini Luciano 2.0 ITA 12.0013.508.00 3.00 1692 1720 1649 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1957

31 18 NC Ciani Davide 2.0 ITA 11.0012.007.50 3.50 1758 1581 1596 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1981

32 22 NC Zlatanovic Srdjan 2.0 SLO 10.5012.007.50 4.50 1634 1562 1491 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1981

33 35 NC Dizorz Marco 2.0 ITA 11.0011.507.50 2.75 1433 1715 1644 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1966

34 39 NC Siraj Svit 2.0 SLO 10.0010.507.00 2.50 1354 1481 1410 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 2006

35 28 NC Vidali Joze 2.0 SLO 9.50 10.505.00 2.75 1535 1483 1464 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1936

36 27 NC Santinello Massimiliano2.0 ITA 8.50 9.50 5.00 2.75 1566 1532 1513 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1996

37 34 NC Vyslysel Roberto 2.0 ITA 9.00 9.00 5.00 1.75 1439 1427 1404 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1951

38 41 NC Vicic Mark 1.5 SLO 10.5012.507.50 3.25 1320 1604 1455 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2007

39 44 NC Zlatanovic Marcus 1.5 SLO 10.5012.506.50 3.00 1269 1717 1568 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2005

40 37 NC Smolej Ziga 1.5 SLO 10.0012.007.00 3.25 1417 1609 1461 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2007

41 45 NC Kastelic Amadej 1.5 SLO 10.0012.007.00 3.00 1241 1533 1417 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2007

42 42 NC Kaluza Dominik 1.5 SLO 9.00 9.50 6.50 1.50 1290 1545 1429 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2006

43 46 NC Vicic Maks 1.0 SLO 10.5010.507.50 0.00 1086 1576 842 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2009

44 32 NC Perossa Nicolas 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1449 1493 759 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2009

45 40 NC Perossa Omar 1.0 ITA 8.50 8.50 6.00 0.00 1341 1537 1206 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1976

46 38 NC Steffe' Matteo 0.0 ITA 10.0011.007.00 0.00 1359 1531 818 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2007
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XII TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO (1705011A)
Trieste - 29-04-2017 - 01-05-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 NC Belli Giorgio ITA FRI UD 2109 1639 2317 2000 M 2808833 155141

5 CF Brinovec David SLO 2162 1835 2202 2001 M 14608642

1 NC Brinovec Dusan SLO 2220 1750 1991 1969 M 14603489

11 NC Camana Filippo ITA FRI TS 1922 1829 1934 1999 M 882879 136773

9 NC Capaliku Aleks ITA FRI UD 2033 1716 1866 1961 M 801429 103921

33 NC Chiandussi Stefano ITA FRI TS 1440 1562 1370 1969 M 2812865 106540

18 NC Ciani Davide ITA FRI UD 1758 1581 1596 1981 M 889113 150406

29 NC De Vittor Daniele ITA FRI TS 1520 1662 1711 1985 M 2845690 162813

3 NC Debevec Blaz SLO 2202 1818 1818 1988 M 14605813

35 NC Dizorz Marco ITA FRI GO 1433 1715 1644 1966 M 870307 105531

23 NC Gergolet Jan ITA FRI GO 1618 1566 1638 1992 M 845108 118381

26 NC Gruden Martina ITA FRI TS 1587 1644 1717 2004 F 2828877 160922

31 NC Herega Nejc SLO 1468 1750 1802 2007 M 14634058

13 NC Juretic Lejla ITA FRI TS 1865 1571 1678 2001 F 897183 151118

42 NC Kaluza Dominik SLO 1290 1545 1429 2006 M 14629470

45 NC Kastelic Amadej SLO 1241 1533 1417 2007 M 14627949

43 NC Kavcic Bor SLO 1275 1595 1596 2005 M 14629763

12 NC Kobal Sasa ITA FRI GO 1894 1845 2086 2002 M 2815929 152569

16 NC Lavarone Andrea ITA FRI UD 1769 1896 2017 2000 M 2815376 158130

24 NC Milicevic Zoran ITA FRI GO 1597 1722 1682 1966 M 2813136 115046

2 FM Mocchi Tullio ITA FRI TS 2218 1921 2162 1964 M 806889 103797

14 NC Orsatti Marcello ITA FRI UD 1846 1865 2049 1968 M 822787 118789

32 NC Perossa Nicolas ITA FRI TS 1449 1493 759 2009 M 2850520 172351

40 NC Perossa Omar ITA FRI TS 1341 1537 1206 1976 M 2854207 173783

25 NC Petaros Mitja ITA FRI TS 1588 1571 1654 1967 M 884561 145066

15 NC Podgornik Massimo ITA FRI GO 1785 1645 1718 1961 M 878642 139899

4 NC Pregarac Valter SLO 2202 1921 2071 1979 M 14602610

10 NC Riccobon Elia ITA FRI TS 1975 1760 1832 1999 M 2820566 142839

7 NC Sajn Simon SLO 2088 1617 1858 1983 M 14610370

27 NC Santinello MassimilianoITA FRI TS 1566 1532 1513 1996 M 898490 141204

17 NC Savoia Serge ITA FRI UD 1761 1720 1860 1963 M 658499 100649

19 NC Siraj Anej SLO 1707 1559 1559 2003 M 14616254

39 NC Siraj Svit SLO 1354 1481 1410 2006 M 14627965

21 NC Skrbec Leon SLO 1637 1644 1645 2007 M 14632756

37 NC Smolej Ziga SLO 1417 1609 1461 2007 M 14633280

36 NC Staiti Nicolo' ITA FRI TS 1428 1763 1524 1985 M 2842080 169370

38 NC Steffe' Matteo ITA FRI TS 1359 1531 818 2007 M 2839674 167396

8 NC Suc Timothy SLO 2064 1881 2248 1971 M 14601648

46 NC Vicic Maks SLO 1086 1576 842 2009 M 14632764

41 NC Vicic Mark SLO 1320 1604 1455 2007 M 14632772

28 NC Vidali Joze SLO 1535 1483 1464 1936 M 14604221

34 NC Vyslysel Roberto ITA FRI GO 1439 1427 1404 1951 M 2854215 162566

20 NC Zarattini Luciano ITA FRI TS 1692 1720 1649 1957 M 844292 134379

30 NC Ziberna Giuliano ITA FRI TS 1473 1533 1534 1940 M 2855980 104391

44 NC Zlatanovic Marcus SLO 1269 1717 1568 2005 M 14626195

22 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1634 1562 1491 1981 M 14632217
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XII TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO (1705011A)
Trieste - 29-04-2017 - 01-05-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 NC Brinovec Dusan 4.0 SLO | 24 N Â½ | 44 B 1 | 3 N Â½ | 17 B 1 | 11 N 1 | -1

4 2 FM Mocchi Tullio 4.0 ITA | 25 B 1 | 14 N Â½ | 16 B 1 | 3 B 1 | 4 N Â½ | 1

19 3 NC Debevec Blaz 2.5 SLO | 26 N Â½ | 24 B 1 | 1 B Â½ | 2 N 0 | 31 B Â½ | 1

7 4 NC Pregarac Valter 3.5 SLO | 27 B 1 | 15 N 1 | 10 B 1 | 8 N 0 | 2 B Â½ | 1

1 5 CF Brinovec David 4.5 SLO | 28 N 1 | 17 B 1 | 11 N 1 | 12 B 1 | 8 N Â½ | -1

27 6 NC Belli Giorgio 2.0 ITA | 0 0 | 35 N 1 | 14 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

5 7 NC Sajn Simon 4.0 SLO | 29 B 1 | 16 N 0 | 31 B 1 | 20 N 1 | 21 B 1 | 1

2 8 NC Suc Timothy 4.5 SLO | 30 N 1 | 19 B 1 | 13 N 1 | 4 B 1 | 5 B Â½ | 1

9 9 NC Capaliku Aleks 3.5 ITA | 31 B 1 | 18 N 1 | 12 B 0 | 16 N Â½ | 20 B 1 | 1

13 10 NC Riccobon Elia 3.0 ITA | 32 N 1 | 21 B 1 | 4 N 0 | 23 B 1 | 12 N 0 | -1

10 11 NC Camana Filippo 3.0 ITA | 33 B 1 | 20 N 1 | 5 B 0 | 22 N 1 | 1 B 0 | 1

3 12 NC Kobal Sasa 4.0 ITA | 34 N 1 | 23 B 1 | 9 N 1 | 5 N 0 | 10 B 1 | -1

15 13 NC Juretic Lejla 3.0 ITA | 35 B 1 | 46 N 1 | 8 B 0 | 36 N 1 | 14 B 0 | 1

8 14 NC Orsatti Marcello 3.5 ITA | 36 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 0 | 19 B 1 | 13 N 1 | -1

16 15 NC Podgornik Massimo 3.0 ITA | 37 B 1 | 4 B 0 | 29 N Â½ | 41 N 1 | 16 B Â½ | 1

12 16 NC Lavarone Andrea 3.0 ITA | 38 N 1 | 7 B 1 | 2 N 0 | 9 B Â½ | 15 N Â½ | -1

11 17 NC Savoia Serge 3.0 ITA | 39 B 1 | 5 N 0 | 33 B 1 | 1 N 0 | 36 B 1 | 1

31 18 NC Ciani Davide 2.0 ITA | 40 N 1 | 9 B 0 | 36 N 0 | 29 B 1 | 26 N 0 | -1

20 19 NC Siraj Anej 2.5 SLO | 41 B 1 | 8 N 0 | 43 B Â½ | 14 N 0 | 42 B 1 | 1

30 20 NC Zarattini Luciano 2.0 ITA | 42 N 1 | 11 B 0 | 44 N 1 | 7 B 0 | 9 N 0 | -1

14 21 NC Skrbec Leon 3.0 SLO | 43 B 1 | 10 N 0 | 45 B 1 | 0 1 | 7 N 0 | 0

32 22 NC Zlatanovic Srdjan 2.0 SLO | 44 N 0 | 26 B 1 | 37 N 1 | 11 B 0 | 23 N 0 | -1

18 23 NC Gergolet Jan 3.0 ITA | 45 B 1 | 12 N 0 | 46 B 1 | 10 N 0 | 22 B 1 | 1

29 24 NC Milicevic Zoran 2.0 ITA | 1 B Â½ | 3 N 0 | 30 B Â½ | 33 N Â½ | 43 B Â½ | 1

26 25 NC Petaros Mitja 2.5 ITA | 2 N 0 | 36 B 0 | 38 N 1 | 35 B Â½ | 37 N 1 | -1

17 26 NC Gruden Martina 3.0 ITA | 3 B Â½ | 22 N 0 | 39 B 1 | 43 N Â½ | 18 B 1 | 1

36 27 NC Santinello Massimiliano 2.0 ITA | 4 N 0 | 37 B 0 | 40 N 1 | 44 B Â½ | 35 N Â½ | -1

35 28 NC Vidali Joze 2.0 SLO | 5 B 0 | 39 N Â½ | 41 B 0 | 45 N Â½ | 40 B 1 | 1

25 29 NC De Vittor Daniele 2.5 ITA | 7 N 0 | 38 B 1 | 15 B Â½ | 18 N 0 | 41 B 1 | 1

23 30 NC Ziberna Giuliano 2.5 ITA | 8 B 0 | 41 N Â½ | 24 N Â½ | 37 B Â½ | 44 N 1 | -1

21 31 NC Herega Nejc 2.5 SLO | 9 N 0 | 40 B 1 | 7 N 0 | 46 B 1 | 3 N Â½ | -1

44 32 NC Perossa Nicolas 1.0 ITA | 10 B 0 | 43 N 0 | 35 B 0 | 42 N 0 | 0 1 | 0

22 33 NC Chiandussi Stefano 2.5 ITA | 11 N 0 | 42 B 1 | 17 N 0 | 24 B Â½ | 45 N 1 | -1

37 34 NC Vyslysel Roberto 2.0 ITA | 12 B 0 | 45 N 0 | 42 B Â½ | 39 N Â½ | 38 B 1 | 1

33 35 NC Dizorz Marco 2.0 ITA | 13 N 0 | 6 B 0 | 32 N 1 | 25 N Â½ | 27 B Â½ | -1

28 36 NC Staiti Nicolo' 2.0 ITA | 14 B 0 | 25 N 1 | 18 B 1 | 13 B 0 | 17 N 0 | 1

40 37 NC Smolej Ziga 1.5 SLO | 15 N 0 | 27 N 1 | 22 B 0 | 30 N Â½ | 25 B 0 | -1

46 38 NC Steffe' Matteo 0.0 ITA | 16 B 0 | 29 N 0 | 25 B 0 | 40 N 0 | 34 N 0 | -1

34 39 NC Siraj Svit 2.0 SLO | 17 N 0 | 28 B Â½ | 26 N 0 | 34 B Â½ | 46 N 1 | -1

45 40 NC Perossa Omar 1.0 ITA | 18 B 0 | 31 N 0 | 27 B 0 | 38 B 1 | 28 N 0 | 1

38 41 NC Vicic Mark 1.5 SLO | 19 N 0 | 30 B Â½ | 28 N 1 | 15 B 0 | 29 N 0 | -1

42 42 NC Kaluza Dominik 1.5 SLO | 20 B 0 | 33 N 0 | 34 N Â½ | 32 B 1 | 19 N 0 | -1

24 43 NC Kavcic Bor 2.5 SLO | 21 N 0 | 32 B 1 | 19 N Â½ | 26 B Â½ | 24 N Â½ | -1

39 44 NC Zlatanovic Marcus 1.5 SLO | 22 B 1 | 1 N 0 | 20 B 0 | 27 N Â½ | 30 B 0 | 1

41 45 NC Kastelic Amadej 1.5 SLO | 23 N 0 | 34 B 1 | 21 N 0 | 28 B Â½ | 33 B 0 | 1

43 46 NC Vicic Maks 1.0 SLO | 0 1 | 13 B 0 | 23 N 0 | 31 N 0 | 39 B 0 | 0
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XII TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO (1705011A)
Trieste - 29-04-2017 - 01-05-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 NC Belli Giorgio ITA 2109 2 2.00 1.74 0.26 1639.502317 2000 M 2808833 155141

5 CF Brinovec David SLO 2162 5 4.50 4.10 0.4 1835.202202 2001 M 14608642

1 NC Brinovec Dusan SLO 2220 5 4.00 4.14 -0.14 1750.201991 1969 M 14603489

11 NC Camana Filippo ITA 1922 4 2.00 1.98 0.02 1829.601934 1999 M 882879 136773

9 NC Capaliku Aleks ITA 2033 5 3.50 4.14 -0.64 1716.201866 1961 M 801429 103921

18 NC Ciani Davide ITA 1758 3 1.00 1.70 -0.7 1581.801596 1981 M 889113 150406

29 NC De Vittor Daniele ITA 1520 4 1.50 1.22 0.28 1662.001711 1985 M 2845690 162813

3 NC Debevec Blaz SLO 2202 5 2.50 3.71 -1.21 1818.001818 1988 M 14605813

35 NC Dizorz Marco ITA 1433 5 2.00 1.25 0.75 1715.401644 1966 M 870307 105531

23 NC Gergolet Jan ITA 1618 5 3.00 2.59 0.41 1566.001638 1992 M 845108 118381

26 NC Gruden Martina ITA 1587 5 3.00 2.43 0.57 1644.601717 2004 F 2828877 160922

31 NC Herega Nejc SLO 1468 4 1.50 1.15 0.35 1750.001802 2007 M 14634058

13 NC Juretic Lejla ITA 1865 4 2.00 2.61 -0.61 1571.401678 2001 F 897183 151118

42 NC Kaluza Dominik SLO 1290 4 1.50 0.75 0.75 1545.401429 2006 M 14629470

45 NC Kastelic Amadej SLO 1241 4 1.50 0.56 0.94 1533.801417 2007 M 14627949

43 NC Kavcic Bor SLO 1275 5 2.50 0.72 1.78 1595.401596 2005 M 14629763

12 NC Kobal Sasa ITA 1894 5 4.00 2.62 1.38 1845.402086 2002 M 2815929 152569

16 NC Lavarone Andrea ITA 1769 4 2.00 0.87 1.13 1896.602017 2000 M 2815376 158130

24 NC Milicevic Zoran ITA 1597 4 1.50 1.70 -0.2 1722.001682 1966 M 2813136 115046

2 FM Mocchi Tullio ITA 2218 5 4.00 3.78 0.22 1921.402162 1964 M 806889 103797

14 NC Orsatti Marcello ITA 1846 4 2.50 1.44 1.06 1865.402049 1968 M 822787 118789

32 NC Perossa Nicolas ITA 1449 4 0.00 2.04 -2.04 1493.25759 2009 M 2850520 172351

25 NC Petaros Mitja ITA 1588 3 1.50 1.52 -0.02 1571.001654 1967 M 884561 145066

15 NC Podgornik Massimo ITA 1785 5 3.00 3.24 -0.24 1645.601718 1961 M 878642 139899

4 NC Pregarac Valter SLO 2202 5 3.50 3.80 -0.3 1921.602071 1979 M 14602610

10 NC Riccobon Elia ITA 1975 5 3.00 3.51 -0.51 1760.001832 1999 M 2820566 142839

7 NC Sajn Simon SLO 2088 5 4.00 4.55 -0.55 1617.201858 1983 M 14610370

27 NC Santinello MassimilianoITA 1566 4 1.00 2.31 -1.31 1532.401513 1996 M 898490 141204

17 NC Savoia Serge ITA 1761 3 1.00 1.08 -0.08 1720.801860 1963 M 658499 100649

19 NC Siraj Anej SLO 1707 5 2.50 3.17 -0.67 1559.001559 2003 M 14616254

39 NC Siraj Svit SLO 1354 5 2.00 1.76 0.24 1481.601410 2006 M 14627965

21 NC Skrbec Leon SLO 1637 4 2.00 2.02 -0.02 1644.751645 2007 M 14632756

37 NC Smolej Ziga SLO 1417 5 1.50 1.31 0.19 1609.201461 2007 M 14633280

8 NC Suc Timothy SLO 2064 5 4.50 3.25 1.25 1881.802248 1971 M 14601648

46 NC Vicic Maks SLO 1086 4 0.00 0.42 -0.42 1576.25842 2009 M 14632764

41 NC Vicic Mark SLO 1320 5 1.50 0.94 0.56 1604.001455 2007 M 14632772

28 NC Vidali Joze SLO 1535 4 1.00 2.44 -1.44 1483.601464 1936 M 14604221

34 NC Vyslysel Roberto ITA 1439 4 1.00 2.16 -1.16 1427.601404 1951 M 2854215 162566

20 NC Zarattini Luciano ITA 1692 5 2.00 2.25 -0.25 1720.401649 1957 M 844292 134379

30 NC Ziberna Giuliano ITA 1473 5 2.50 2.45 0.05 1533.401534 1940 M 2855980 104391

44 NC Zlatanovic Marcus SLO 1269 5 1.50 0.65 0.85 1717.001568 2005 M 14626195

22 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1634 5 2.00 2.93 -0.93 1562.601491 1981 M 14632217
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XII TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO (1705011A)
Trieste - 29-04-2017 - 01-05-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 NC Chiandussi Stefano ITA 1440 0 0.00 2.00 0.5 15 1562.201370 1969 M 106540

40 NC Perossa Omar ITA 1341 1 1.00 1.40 -0.4 -9 1537.201206 1976 M 173783

36 NC Staiti Nicolo' ITA 1428 0 0.00 0.70 1.3 39 1763.601524 1985 M 169370

38 NC Steffe' Matteo ITA 1359 1 0.00 1.50 -1.5 -45 1531.40818 2007 M 167396
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XII TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO (1705011A)
Trieste - 29-04-2017 - 01-05-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 NC Milicevic Zoran ITA 1597   |  1 NC Brinovec Dusan SLO 2220 Â½ - Â½

2 2 FM Mocchi Tullio ITA 2218   |  25 NC Petaros Mitja ITA 1588 1 - 0

3 26 NC Gruden Martina ITA 1587   |  3 NC Debevec Blaz SLO 2202 Â½ - Â½

4 4 NC Pregarac Valter SLO 2202   |  27 NC Santinello Massimiliano ITA 1566 1 - 0

5 28 NC Vidali Joze SLO 1535   |  5 CF Brinovec David SLO 2162 0 - 1

6 7 NC Sajn Simon SLO 2088   |  29 NC De Vittor Daniele ITA 1520 1 - 0

7 30 NC Ziberna Giuliano ITA 1473   |  8 NC Suc Timothy SLO 2064 0 - 1

8 9 NC Capaliku Aleks ITA 2033   |  31 NC Herega Nejc SLO 1468 1 - 0

9 32 NC Perossa Nicolas ITA 1449   |  10 NC Riccobon Elia ITA 1975 0 - 1

10 11 NC Camana Filippo ITA 1922   |  33 NC Chiandussi Stefano ITA 1440 1 - 0

11 34 NC Vyslysel Roberto ITA 1439   |  12 NC Kobal Sasa ITA 1894 0 - 1

12 13 NC Juretic Lejla ITA 1865   |  35 NC Dizorz Marco ITA 1433 1 - 0

13 36 NC Staiti Nicolo' ITA 1428   |  14 NC Orsatti Marcello ITA 1846 0 - 1

14 15 NC Podgornik Massimo ITA 1785   |  37 NC Smolej Ziga SLO 1417 1 - 0

15 38 NC Steffe' Matteo ITA 1359   |  16 NC Lavarone Andrea ITA 1769 0 - 1

16 17 NC Savoia Serge ITA 1761   |  39 NC Siraj Svit SLO 1354 1 - 0

17 40 NC Perossa Omar ITA 1341   |  18 NC Ciani Davide ITA 1758 0 - 1

18 19 NC Siraj Anej SLO 1707   |  41 NC Vicic Mark SLO 1320 1 - 0

19 42 NC Kaluza Dominik SLO 1290   |  20 NC Zarattini Luciano ITA 1692 0 - 1

20 21 NC Skrbec Leon SLO 1637   |  43 NC Kavcic Bor SLO 1275 1 - 0

21 44 NC Zlatanovic Marcus SLO 1269   |  22 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1634 1 - 0

22 23 NC Gergolet Jan ITA 1618   |  45 NC Kastelic Amadej SLO 1241 1 - 0

23 6 NC Belli Giorgio ITA 2109   |  0 - F

24 46 NC Vicic Maks SLO 1086   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

XII TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO (1705011A)
Trieste - 29-04-2017 - 01-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Orsatti Marcello 1 ITA 1846   |  2 FM Mocchi Tullio 1 ITA 2218 Â½ - Â½

2 15 NC Podgornik Massimo 1 ITA 1785   |  4 NC Pregarac Valter 1 SLO 2202 0 - 1

3 5 CF Brinovec David 1 SLO 2162   |  17 NC Savoia Serge 1 ITA 1761 1 - 0

4 16 NC Lavarone Andrea 1 ITA 1769   |  7 NC Sajn Simon 1 SLO 2088 1 - 0

5 8 NC Suc Timothy 1 SLO 2064   |  19 NC Siraj Anej 1 SLO 1707 1 - 0

6 18 NC Ciani Davide 1 ITA 1758   |  9 NC Capaliku Aleks 1 ITA 2033 0 - 1

7 10 NC Riccobon Elia 1 ITA 1975   |  21 NC Skrbec Leon 1 SLO 1637 1 - 0

8 20 NC Zarattini Luciano 1 ITA 1692   |  11 NC Camana Filippo 1 ITA 1922 0 - 1

9 12 NC Kobal Sasa 1 ITA 1894   |  23 NC Gergolet Jan 1 ITA 1618 1 - 0

10 46 NC Vicic Maks 1 SLO 1086   |  13 NC Juretic Lejla 1 ITA 1865 0 - 1

11 1 NC Brinovec Dusan 0.5 SLO 2220   |  44 NC Zlatanovic Marcus 1 SLO 1269 1 - 0

12 3 NC Debevec Blaz 0.5 SLO 2202   |  24 NC Milicevic Zoran 0.5 ITA 1597 1 - 0

13 22 NC Zlatanovic Srdjan 0 SLO 1634   |  26 NC Gruden Martina 0.5 ITA 1587 1 - 0

14 35 NC Dizorz Marco 0 ITA 1433   |  6 NC Belli Giorgio 0 ITA 2109 0 - 1

15 25 NC Petaros Mitja 0 ITA 1588   |  36 NC Staiti Nicolo' 0 ITA 1428 0 - 1

16 27 NC Santinello Massimiliano0 ITA 1566   |  37 NC Smolej Ziga 0 SLO 1417 0 - 1

17 39 NC Siraj Svit 0 SLO 1354   |  28 NC Vidali Joze 0 SLO 1535 Â½ - Â½

18 29 NC De Vittor Daniele 0 ITA 1520   |  38 NC Steffe' Matteo 0 ITA 1359 1 - 0

19 41 NC Vicic Mark 0 SLO 1320   |  30 NC Ziberna Giuliano 0 ITA 1473 Â½ - Â½

20 31 NC Herega Nejc 0 SLO 1468   |  40 NC Perossa Omar 0 ITA 1341 1 - 0

21 43 NC Kavcic Bor 0 SLO 1275   |  32 NC Perossa Nicolas 0 ITA 1449 1 - 0

22 33 NC Chiandussi Stefano 0 ITA 1440   |  42 NC Kaluza Dominik 0 SLO 1290 1 - 0

23 45 NC Kastelic Amadej 0 SLO 1241   |  34 NC Vyslysel Roberto 0 ITA 1439 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

XII TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO (1705011A)
Trieste - 29-04-2017 - 01-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Pregarac Valter 2 SLO 2202   |  10 NC Riccobon Elia 2 ITA 1975 1 - 0

2 11 NC Camana Filippo 2 ITA 1922   |  5 CF Brinovec David 2 SLO 2162 0 - 1

3 13 NC Juretic Lejla 2 ITA 1865   |  8 NC Suc Timothy 2 SLO 2064 0 - 1

4 9 NC Capaliku Aleks 2 ITA 2033   |  12 NC Kobal Sasa 2 ITA 1894 0 - 1

5 2 FM Mocchi Tullio 1.5 ITA 2218   |  16 NC Lavarone Andrea 2 ITA 1769 1 - 0

6 3 NC Debevec Blaz 1.5 SLO 2202   |  1 NC Brinovec Dusan 1.5 SLO 2220 Â½ - Â½

7 6 NC Belli Giorgio 1 ITA 2109   |  14 NC Orsatti Marcello 1.5 ITA 1846 1 - 0

8 7 NC Sajn Simon 1 SLO 2088   |  31 NC Herega Nejc 1 SLO 1468 1 - 0

9 29 NC De Vittor Daniele 1 ITA 1520   |  15 NC Podgornik Massimo 1 ITA 1785 Â½ - Â½

10 17 NC Savoia Serge 1 ITA 1761   |  33 NC Chiandussi Stefano 1 ITA 1440 1 - 0

11 36 NC Staiti Nicolo' 1 ITA 1428   |  18 NC Ciani Davide 1 ITA 1758 1 - 0

12 19 NC Siraj Anej 1 SLO 1707   |  43 NC Kavcic Bor 1 SLO 1275 Â½ - Â½

13 44 NC Zlatanovic Marcus 1 SLO 1269   |  20 NC Zarattini Luciano 1 ITA 1692 0 - 1

14 21 NC Skrbec Leon 1 SLO 1637   |  45 NC Kastelic Amadej 1 SLO 1241 1 - 0

15 37 NC Smolej Ziga 1 SLO 1417   |  22 NC Zlatanovic Srdjan 1 SLO 1634 0 - 1

16 23 NC Gergolet Jan 1 ITA 1618   |  46 NC Vicic Maks 1 SLO 1086 1 - 0

17 24 NC Milicevic Zoran 0.5 ITA 1597   |  30 NC Ziberna Giuliano 0.5 ITA 1473 Â½ - Â½

18 26 NC Gruden Martina 0.5 ITA 1587   |  39 NC Siraj Svit 0.5 SLO 1354 1 - 0

19 28 NC Vidali Joze 0.5 SLO 1535   |  41 NC Vicic Mark 0.5 SLO 1320 0 - 1

20 38 NC Steffe' Matteo 0 ITA 1359   |  25 NC Petaros Mitja 0 ITA 1588 0 - 1

21 40 NC Perossa Omar 0 ITA 1341   |  27 NC Santinello Massimiliano0 ITA 1566 0 - 1

22 32 NC Perossa Nicolas 0 ITA 1449   |  35 NC Dizorz Marco 0 ITA 1433 0 - 1

23 34 NC Vyslysel Roberto 0 ITA 1439   |  42 NC Kaluza Dominik 0 SLO 1290 Â½ - Â½

FSI - XII TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO (1705011A) - Trieste - 29-04-2017 - 01-05-2017 - Pag. 9/24



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

XII TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO (1705011A)
Trieste - 29-04-2017 - 01-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Suc Timothy 3 SLO 2064   |  4 NC Pregarac Valter 3 SLO 2202 1 - 0

2 5 CF Brinovec David 3 SLO 2162   |  12 NC Kobal Sasa 3 ITA 1894 1 - 0

3 2 FM Mocchi Tullio 2.5 ITA 2218   |  3 NC Debevec Blaz 2 SLO 2202 1 - 0

4 1 NC Brinovec Dusan 2 SLO 2220   |  17 NC Savoia Serge 2 ITA 1761 1 - 0

5 20 NC Zarattini Luciano 2 ITA 1692   |  7 NC Sajn Simon 2 SLO 2088 0 - 1

6 16 NC Lavarone Andrea 2 ITA 1769   |  9 NC Capaliku Aleks 2 ITA 2033 Â½ - Â½

7 10 NC Riccobon Elia 2 ITA 1975   |  23 NC Gergolet Jan 2 ITA 1618 1 - 0

8 22 NC Zlatanovic Srdjan 2 SLO 1634   |  11 NC Camana Filippo 2 ITA 1922 0 - 1

9 36 NC Staiti Nicolo' 2 ITA 1428   |  13 NC Juretic Lejla 2 ITA 1865 0 - 1

10 14 NC Orsatti Marcello 1.5 ITA 1846   |  19 NC Siraj Anej 1.5 SLO 1707 1 - 0

11 41 NC Vicic Mark 1.5 SLO 1320   |  15 NC Podgornik Massimo 1.5 ITA 1785 0 - 1

12 43 NC Kavcic Bor 1.5 SLO 1275   |  26 NC Gruden Martina 1.5 ITA 1587 Â½ - Â½

13 18 NC Ciani Davide 1 ITA 1758   |  29 NC De Vittor Daniele 1.5 ITA 1520 1 - 0

14 33 NC Chiandussi Stefano 1 ITA 1440   |  24 NC Milicevic Zoran 1 ITA 1597 Â½ - Â½

15 25 NC Petaros Mitja 1 ITA 1588   |  35 NC Dizorz Marco 1 ITA 1433 Â½ - Â½

16 27 NC Santinello Massimiliano1 ITA 1566   |  44 NC Zlatanovic Marcus 1 SLO 1269 Â½ - Â½

17 30 NC Ziberna Giuliano 1 ITA 1473   |  37 NC Smolej Ziga 1 SLO 1417 Â½ - Â½

18 31 NC Herega Nejc 1 SLO 1468   |  46 NC Vicic Maks 1 SLO 1086 1 - 0

19 45 NC Kastelic Amadej 1 SLO 1241   |  28 NC Vidali Joze 0.5 SLO 1535 Â½ - Â½

20 39 NC Siraj Svit 0.5 SLO 1354   |  34 NC Vyslysel Roberto 0.5 ITA 1439 Â½ - Â½

21 42 NC Kaluza Dominik 0.5 SLO 1290   |  32 NC Perossa Nicolas 0 ITA 1449 1 - 0

22 40 NC Perossa Omar 0 ITA 1341   |  38 NC Steffe' Matteo 0 ITA 1359 1 - 0

23 6 NC Belli Giorgio 2 ITA 2109   |  0 - F

24 21 NC Skrbec Leon 2 SLO 1637   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

XII TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO (1705011A)
Trieste - 29-04-2017 - 01-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Suc Timothy 4 SLO 2064   |  5 CF Brinovec David 4 SLO 2162 Â½ - Â½

2 4 NC Pregarac Valter 3 SLO 2202   |  2 FM Mocchi Tullio 3.5 ITA 2218 Â½ - Â½

3 11 NC Camana Filippo 3 ITA 1922   |  1 NC Brinovec Dusan 3 SLO 2220 0 - 1

4 7 NC Sajn Simon 3 SLO 2088   |  21 NC Skrbec Leon 3 SLO 1637 1 - 0

5 12 NC Kobal Sasa 3 ITA 1894   |  10 NC Riccobon Elia 3 ITA 1975 1 - 0

6 13 NC Juretic Lejla 3 ITA 1865   |  14 NC Orsatti Marcello 2.5 ITA 1846 0 - 1

7 15 NC Podgornik Massimo 2.5 ITA 1785   |  16 NC Lavarone Andrea 2.5 ITA 1769 Â½ - Â½

8 9 NC Capaliku Aleks 2.5 ITA 2033   |  20 NC Zarattini Luciano 2 ITA 1692 1 - 0

9 3 NC Debevec Blaz 2 SLO 2202   |  31 NC Herega Nejc 2 SLO 1468 Â½ - Â½

10 17 NC Savoia Serge 2 ITA 1761   |  36 NC Staiti Nicolo' 2 ITA 1428 1 - 0

11 26 NC Gruden Martina 2 ITA 1587   |  18 NC Ciani Davide 2 ITA 1758 1 - 0

12 23 NC Gergolet Jan 2 ITA 1618   |  22 NC Zlatanovic Srdjan 2 SLO 1634 1 - 0

13 24 NC Milicevic Zoran 1.5 ITA 1597   |  43 NC Kavcic Bor 2 SLO 1275 Â½ - Â½

14 19 NC Siraj Anej 1.5 SLO 1707   |  42 NC Kaluza Dominik 1.5 SLO 1290 1 - 0

15 37 NC Smolej Ziga 1.5 SLO 1417   |  25 NC Petaros Mitja 1.5 ITA 1588 0 - 1

16 35 NC Dizorz Marco 1.5 ITA 1433   |  27 NC Santinello Massimiliano1.5 ITA 1566 Â½ - Â½

17 29 NC De Vittor Daniele 1.5 ITA 1520   |  41 NC Vicic Mark 1.5 SLO 1320 1 - 0

18 44 NC Zlatanovic Marcus 1.5 SLO 1269   |  30 NC Ziberna Giuliano 1.5 ITA 1473 0 - 1

19 45 NC Kastelic Amadej 1.5 SLO 1241   |  33 NC Chiandussi Stefano 1.5 ITA 1440 0 - 1

20 28 NC Vidali Joze 1 SLO 1535   |  40 NC Perossa Omar 1 ITA 1341 1 - 0

21 46 NC Vicic Maks 1 SLO 1086   |  39 NC Siraj Svit 1 SLO 1354 0 - 1

22 34 NC Vyslysel Roberto 1 ITA 1439   |  38 NC Steffe' Matteo 0 ITA 1359 1 - 0

23 6 NC Belli Giorgio 2 ITA 2109   |  0 - F

24 32 NC Perossa Nicolas 0 ITA 1449   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

XII TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO (1705011A)
Trieste - 29-04-2017 - 01-05-2017

1 Brinovec Dusan
NC SLO   Elo FIDE: 2220 Perf: 1991 Media: 1750.20 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Milicevic Zoran ITA 1597 623 0.92 Â½ 0 0

2 B 44 NC Zlatanovic Marcus SLO 1269 951 0.92 1 1 1

3 N 3 NC Debevec Blaz SLO 2202 18 0.53 Â½ 1 1

4 B 17 NC Savoia Serge ITA 1761 459 0.92 1 2 2

5 N 11 NC Camana Filippo ITA 1922 298 0.85 1 3 3

4.14 3 3

2 Mocchi Tullio
FM ITA   Elo FIDE: 2218 Perf: 2162 Media: 1921.40 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Petaros Mitja ITA 1588 630 0.92 1 1 1

2 N 14 NC Orsatti Marcello ITA 1846 372 0.9 Â½ 1 1

3 B 16 NC Lavarone Andrea ITA 1769 449 0.92 1 2 2

4 B 3 NC Debevec Blaz SLO 2202 16 0.52 1 3 3

5 N 4 NC Pregarac Valter SLO 2202 16 0.52 Â½ 3 3

3.78 3 3

3 Debevec Blaz
NC SLO   Elo FIDE: 2202 Perf: 1818 Media: 1818.00 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Gruden Martina ITA 1587 615 0.92 Â½ 0 0

2 B 24 NC Milicevic Zoran ITA 1597 605 0.92 1 1 1

3 B 1 NC Brinovec Dusan SLO 2220 -18 0.47 Â½ 1 1

4 N 2 FM Mocchi Tullio ITA 2218 -16 0.48 0 1 1

5 B 31 NC Herega Nejc SLO 1468 734 0.92 Â½ 1 1

3.71 1 1

4 Pregarac Valter
NC SLO   Elo FIDE: 2202 Perf: 2071 Media: 1921.60 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Santinello Massimiliano ITA 1566 636 0.92 1 1 1

2 N 15 NC Podgornik Massimo ITA 1785 417 0.92 1 2 2

3 B 10 NC Riccobon Elia ITA 1975 227 0.79 1 3 3

4 N 8 NC Suc Timothy SLO 2064 138 0.69 0 3 3

5 B 2 FM Mocchi Tullio ITA 2218 -16 0.48 Â½ 3 3

3.8 3 3

FSI - XII TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO (1705011A) - Trieste - 29-04-2017 - 01-05-2017 - Pag. 12/24



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

XII TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO (1705011A)
Trieste - 29-04-2017 - 01-05-2017

5 Brinovec David
CF SLO   Elo FIDE: 2162 Perf: 2202 Media: 1835.20 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Vidali Joze SLO 1535 627 0.92 1 1 1

2 B 17 NC Savoia Serge ITA 1761 401 0.92 1 2 2

3 N 11 NC Camana Filippo ITA 1922 240 0.8 1 3 3

4 B 12 NC Kobal Sasa ITA 1894 268 0.83 1 4 4

5 N 8 NC Suc Timothy SLO 2064 98 0.63 Â½ 4 4

4.1 4 4

6 Belli Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 2109 Perf: 2317 Media: 1639.50 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 35 NC Dizorz Marco ITA 1433 676 0.92 1 1 1

3 B 14 NC Orsatti Marcello ITA 1846 263 0.82 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.74 2 2

7 Sajn Simon
NC SLO   Elo FIDE: 2088 Perf: 1858 Media: 1617.20 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC De Vittor Daniele ITA 1520 568 0.92 1 1 1

2 N 16 NC Lavarone Andrea ITA 1769 319 0.87 0 1 1

3 B 31 NC Herega Nejc SLO 1468 620 0.92 1 2 2

4 N 20 NC Zarattini Luciano ITA 1692 396 0.92 1 3 3

5 B 21 NC Skrbec Leon SLO 1637 451 0.92 1 4 4

4.55 4 4

8 Suc Timothy
NC SLO   Elo FIDE: 2064 Perf: 2248 Media: 1881.80 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Ziberna Giuliano ITA 1473 591 0.92 1 1 1

2 B 19 NC Siraj Anej SLO 1707 357 0.89 1 2 2

3 N 13 NC Juretic Lejla ITA 1865 199 0.76 1 3 3

4 B 4 NC Pregarac Valter SLO 2202 -138 0.31 1 4 4

5 B 5 CF Brinovec David SLO 2162 -98 0.37 Â½ 4 4

3.25 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

XII TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO (1705011A)
Trieste - 29-04-2017 - 01-05-2017

9 Capaliku Aleks
NC ITA   Elo FIDE: 2033 Perf: 1866 Media: 1716.20 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Herega Nejc SLO 1468 565 0.92 1 1 1

2 N 18 NC Ciani Davide ITA 1758 275 0.83 1 2 2

3 B 12 NC Kobal Sasa ITA 1894 139 0.69 0 2 2

4 N 16 NC Lavarone Andrea ITA 1769 264 0.82 Â½ 2 2

5 B 20 NC Zarattini Luciano ITA 1692 341 0.88 1 3 3

4.14 3 3

10 Riccobon Elia
NC ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 1832 Media: 1760.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Perossa Nicolas ITA 1449 526 0.92 1 1 1

2 B 21 NC Skrbec Leon SLO 1637 338 0.88 1 2 2

3 N 4 NC Pregarac Valter SLO 2202 -227 0.21 0 2 2

4 B 23 NC Gergolet Jan ITA 1618 357 0.89 1 3 3

5 N 12 NC Kobal Sasa ITA 1894 81 0.61 0 3 3

3.51 3 3

11 Camana Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1934 Media: 1829.60 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Chiandussi Stefano ITA 1440 1 0 1

2 N 20 NC Zarattini Luciano ITA 1692 230 0.79 1 1 2

3 B 5 CF Brinovec David SLO 2162 -240 0.2 0 1 2

4 N 22 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1634 288 0.84 1 2 3

5 B 1 NC Brinovec Dusan SLO 2220 -298 0.15 0 2 3

1.98 2 3

12 Kobal Sasa
NC ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 2086 Media: 1845.40 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Vyslysel Roberto ITA 1439 455 0.92 1 1 1

2 B 23 NC Gergolet Jan ITA 1618 276 0.83 1 2 2

3 N 9 NC Capaliku Aleks ITA 2033 -139 0.31 1 3 3

4 N 5 CF Brinovec David SLO 2162 -268 0.17 0 3 3

5 B 10 NC Riccobon Elia ITA 1975 -81 0.39 1 4 4

2.62 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

XII TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO (1705011A)
Trieste - 29-04-2017 - 01-05-2017

13 Juretic Lejla
NC ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1678 Media: 1571.40 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Dizorz Marco ITA 1433 432 0.92 1 1 1

2 N 46 NC Vicic Maks SLO 1086 779 0.92 1 2 2

3 B 8 NC Suc Timothy SLO 2064 -199 0.24 0 2 2

4 N 36 NC Staiti Nicolo' ITA 1428 1 2 3

5 B 14 NC Orsatti Marcello ITA 1846 19 0.53 0 2 3

2.61 2 3

14 Orsatti Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 2049 Media: 1865.40 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Staiti Nicolo' ITA 1428 1 0 1

2 B 2 FM Mocchi Tullio ITA 2218 -372 0.1 Â½ 0 1

3 N 6 NC Belli Giorgio ITA 2109 -263 0.18 0 0 1

4 B 19 NC Siraj Anej SLO 1707 139 0.69 1 1 2

5 N 13 NC Juretic Lejla ITA 1865 -19 0.47 1 2 3

1.44 2 3

15 Podgornik Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1718 Media: 1645.60 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Smolej Ziga SLO 1417 368 0.9 1 1 1

2 B 4 NC Pregarac Valter SLO 2202 -417 0.08 0 1 1

3 N 29 NC De Vittor Daniele ITA 1520 265 0.82 Â½ 1 1

4 N 41 NC Vicic Mark SLO 1320 465 0.92 1 2 2

5 B 16 NC Lavarone Andrea ITA 1769 16 0.52 Â½ 2 2

3.24 2 2

16 Lavarone Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 2017 Media: 1896.60 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Steffe' Matteo ITA 1359 1 0 1

2 B 7 NC Sajn Simon SLO 2088 -319 0.13 1 1 2

3 N 2 FM Mocchi Tullio ITA 2218 -449 0.08 0 1 2

4 B 9 NC Capaliku Aleks ITA 2033 -264 0.18 Â½ 1 2

5 N 15 NC Podgornik Massimo ITA 1785 -16 0.48 Â½ 1 2

0.87 1 2

FSI - XII TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO (1705011A) - Trieste - 29-04-2017 - 01-05-2017 - Pag. 15/24



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

XII TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO (1705011A)
Trieste - 29-04-2017 - 01-05-2017

17 Savoia Serge
NC ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1860 Media: 1720.80 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Siraj Svit SLO 1354 407 0.92 1 1 1

2 N 5 CF Brinovec David SLO 2162 -401 0.08 0 1 1

3 B 33 NC Chiandussi Stefano ITA 1440 1 1 2

4 N 1 NC Brinovec Dusan SLO 2220 -459 0.08 0 1 2

5 B 36 NC Staiti Nicolo' ITA 1428 1 1 3

1.08 1 3

18 Ciani Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1596 Media: 1581.80 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Perossa Omar ITA 1341 1 0 1

2 B 9 NC Capaliku Aleks ITA 2033 -275 0.17 0 0 1

3 N 36 NC Staiti Nicolo' ITA 1428 0 0 1

4 B 29 NC De Vittor Daniele ITA 1520 238 0.8 1 1 2

5 N 26 NC Gruden Martina ITA 1587 171 0.73 0 1 2

1.7 1 2

19 Siraj Anej
NC SLO   Elo FIDE: 1707 Perf: 1559 Media: 1559.00 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Vicic Mark SLO 1320 387 0.91 1 1 1

2 N 8 NC Suc Timothy SLO 2064 -357 0.11 0 1 1

3 B 43 NC Kavcic Bor SLO 1275 432 0.92 Â½ 1 1

4 N 14 NC Orsatti Marcello ITA 1846 -139 0.31 0 1 1

5 B 42 NC Kaluza Dominik SLO 1290 417 0.92 1 2 2

3.17 2 2

20 Zarattini Luciano
NC ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1649 Media: 1720.40 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Kaluza Dominik SLO 1290 402 0.92 1 1 1

2 B 11 NC Camana Filippo ITA 1922 -230 0.21 0 1 1

3 N 44 NC Zlatanovic Marcus SLO 1269 423 0.92 1 2 2

4 B 7 NC Sajn Simon SLO 2088 -396 0.08 0 2 2

5 N 9 NC Capaliku Aleks ITA 2033 -341 0.12 0 2 2

2.25 2 2
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21 Skrbec Leon
NC SLO   Elo FIDE: 1637 Perf: 1645 Media: 1644.75 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Kavcic Bor SLO 1275 362 0.9 1 1 1

2 N 10 NC Riccobon Elia ITA 1975 -338 0.12 0 1 1

3 B 45 NC Kastelic Amadej SLO 1241 396 0.92 1 2 2

4 0 1 F 2 3

5 N 7 NC Sajn Simon SLO 2088 -451 0.08 0 2 3

2.02 2 3

22 Zlatanovic Srdjan
NC SLO   Elo FIDE: 1634 Perf: 1491 Media: 1562.60 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 NC Zlatanovic Marcus SLO 1269 365 0.9 0 0 0

2 B 26 NC Gruden Martina ITA 1587 47 0.57 1 1 1

3 N 37 NC Smolej Ziga SLO 1417 217 0.78 1 2 2

4 B 11 NC Camana Filippo ITA 1922 -288 0.16 0 2 2

5 N 23 NC Gergolet Jan ITA 1618 16 0.52 0 2 2

2.93 2 2

23 Gergolet Jan
NC ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1638 Media: 1566.00 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 NC Kastelic Amadej SLO 1241 377 0.91 1 1 1

2 N 12 NC Kobal Sasa ITA 1894 -276 0.17 0 1 1

3 B 46 NC Vicic Maks SLO 1086 532 0.92 1 2 2

4 N 10 NC Riccobon Elia ITA 1975 -357 0.11 0 2 2

5 B 22 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1634 -16 0.48 1 3 3

2.59 3 3

24 Milicevic Zoran
NC ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1682 Media: 1722.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Brinovec Dusan SLO 2220 -623 0.08 Â½ 0 0

2 N 3 NC Debevec Blaz SLO 2202 -605 0.08 0 0 0

3 B 30 NC Ziberna Giuliano ITA 1473 124 0.67 Â½ 0 0

4 N 33 NC Chiandussi Stefano ITA 1440 Â½ 0 0

5 B 43 NC Kavcic Bor SLO 1275 322 0.87 Â½ 0 0

1.7 0 0
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25 Petaros Mitja
NC ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1654 Media: 1571.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Mocchi Tullio ITA 2218 -630 0.08 0 0 0

2 B 36 NC Staiti Nicolo' ITA 1428 0 0 0

3 N 38 NC Steffe' Matteo ITA 1359 1 0 1

4 B 35 NC Dizorz Marco ITA 1433 155 0.71 Â½ 0 1

5 N 37 NC Smolej Ziga SLO 1417 171 0.73 1 1 2

1.52 1 2

26 Gruden Martina
NC ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1717 Media: 1644.60 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Debevec Blaz SLO 2202 -615 0.08 Â½ 0 0

2 N 22 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1634 -47 0.43 0 0 0

3 B 39 NC Siraj Svit SLO 1354 233 0.79 1 1 1

4 N 43 NC Kavcic Bor SLO 1275 312 0.86 Â½ 1 1

5 B 18 NC Ciani Davide ITA 1758 -171 0.27 1 2 2

2.43 2 2

27 Santinello Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1513 Media: 1532.40 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Pregarac Valter SLO 2202 -636 0.08 0 0 0

2 B 37 NC Smolej Ziga SLO 1417 149 0.7 0 0 0

3 N 40 NC Perossa Omar ITA 1341 1 0 1

4 B 44 NC Zlatanovic Marcus SLO 1269 297 0.85 Â½ 0 1

5 N 35 NC Dizorz Marco ITA 1433 133 0.68 Â½ 0 1

2.31 0 1

28 Vidali Joze
NC SLO   Elo FIDE: 1535 Perf: 1464 Media: 1483.60 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CF Brinovec David SLO 2162 -627 0.08 0 0 0

2 N 39 NC Siraj Svit SLO 1354 181 0.74 Â½ 0 0

3 B 41 NC Vicic Mark SLO 1320 215 0.77 0 0 0

4 N 45 NC Kastelic Amadej SLO 1241 294 0.85 Â½ 0 0

5 B 40 NC Perossa Omar ITA 1341 1 0 1

2.44 0 1
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29 De Vittor Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 1711 Media: 1662.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Sajn Simon SLO 2088 -568 0.08 0 0 0

2 B 38 NC Steffe' Matteo ITA 1359 1 0 1

3 B 15 NC Podgornik Massimo ITA 1785 -265 0.18 Â½ 0 1

4 N 18 NC Ciani Davide ITA 1758 -238 0.2 0 0 1

5 B 41 NC Vicic Mark SLO 1320 200 0.76 1 1 2

1.22 1 2

30 Ziberna Giuliano
NC ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 1534 Media: 1533.40 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Suc Timothy SLO 2064 -591 0.08 0 0 0

2 N 41 NC Vicic Mark SLO 1320 153 0.7 Â½ 0 0

3 N 24 NC Milicevic Zoran ITA 1597 -124 0.33 Â½ 0 0

4 B 37 NC Smolej Ziga SLO 1417 56 0.58 Â½ 0 0

5 N 44 NC Zlatanovic Marcus SLO 1269 204 0.76 1 1 1

2.45 1 1

31 Herega Nejc
NC SLO   Elo FIDE: 1468 Perf: 1802 Media: 1750.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Capaliku Aleks ITA 2033 -565 0.08 0 0 0

2 B 40 NC Perossa Omar ITA 1341 1 0 1

3 N 7 NC Sajn Simon SLO 2088 -620 0.08 0 0 1

4 B 46 NC Vicic Maks SLO 1086 382 0.91 1 1 2

5 N 3 NC Debevec Blaz SLO 2202 -734 0.08 Â½ 1 2

1.15 1 2

32 Perossa Nicolas
NC ITA   Elo FIDE: 1449 Perf: 759 Media: 1493.25 W-We: -2.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Riccobon Elia ITA 1975 -526 0.08 0 0 0

2 N 43 NC Kavcic Bor SLO 1275 174 0.73 0 0 0

3 B 35 NC Dizorz Marco ITA 1433 16 0.52 0 0 0

4 N 42 NC Kaluza Dominik SLO 1290 159 0.71 0 0 0

5 0 1 F 0 1

2.04 0 1
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33 Chiandussi Stefano
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1370 Media: 1562.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Camana Filippo ITA 1922 -482 0.08 0 0 0

2 B 42 NC Kaluza Dominik SLO 1290 150 0.7 1 1 1

3 N 17 NC Savoia Serge ITA 1761 -321 0.13 0 1 1

4 B 24 NC Milicevic Zoran ITA 1597 -157 0.29 Â½ 1 1

5 N 45 NC Kastelic Amadej SLO 1241 199 0.76 1 2 2

1.96 2 2

34 Vyslysel Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1439 Perf: 1404 Media: 1427.60 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Kobal Sasa ITA 1894 -455 0.08 0 0 0

2 N 45 NC Kastelic Amadej SLO 1241 198 0.76 0 0 0

3 B 42 NC Kaluza Dominik SLO 1290 149 0.7 Â½ 0 0

4 N 39 NC Siraj Svit SLO 1354 85 0.62 Â½ 0 0

5 B 38 NC Steffe' Matteo ITA 1359 1 0 1

2.16 0 1

35 Dizorz Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 1644 Media: 1715.40 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Juretic Lejla ITA 1865 -432 0.08 0 0 0

2 B 6 NC Belli Giorgio ITA 2109 -676 0.08 0 0 0

3 N 32 NC Perossa Nicolas ITA 1449 -16 0.48 1 1 1

4 N 25 NC Petaros Mitja ITA 1588 -155 0.29 Â½ 1 1

5 B 27 NC Santinello Massimiliano ITA 1566 -133 0.32 Â½ 1 1

1.25 1 1

36 Staiti Nicolo'
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 39 Perf: 1524 Media: 1763.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Orsatti Marcello ITA 1846 -418 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Petaros Mitja ITA 1588 -160 0.29 1 1 1

3 B 18 NC Ciani Davide ITA 1758 -330 0.12 1 2 2

4 B 13 NC Juretic Lejla ITA 1865 -437 0.08 0 2 2

5 N 17 NC Savoia Serge ITA 1761 -333 0.12 0 2 2

0.69 2 2
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37 Smolej Ziga
NC SLO   Elo FIDE: 1417 Perf: 1461 Media: 1609.20 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Podgornik Massimo ITA 1785 -368 0.1 0 0 0

2 N 27 NC Santinello Massimiliano ITA 1566 -149 0.3 1 1 1

3 B 22 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1634 -217 0.22 0 1 1

4 N 30 NC Ziberna Giuliano ITA 1473 -56 0.42 Â½ 1 1

5 B 25 NC Petaros Mitja ITA 1588 -171 0.27 0 1 1

1.31 1 1

38 Steffe' Matteo
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -45 Perf: 818 Media: 1531.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Lavarone Andrea ITA 1769 -410 0.08 0 0 0

2 N 29 NC De Vittor Daniele ITA 1520 -161 0.29 0 0 0

3 B 25 NC Petaros Mitja ITA 1588 -229 0.21 0 0 0

4 N 40 NC Perossa Omar ITA 1341 18 0.53 0 0 0

5 N 34 NC Vyslysel Roberto ITA 1439 -80 0.39 0 0 0

1.5 0 0

39 Siraj Svit
NC SLO   Elo FIDE: 1354 Perf: 1410 Media: 1481.60 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Savoia Serge ITA 1761 -407 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Vidali Joze SLO 1535 -181 0.26 Â½ 0 0

3 N 26 NC Gruden Martina ITA 1587 -233 0.21 0 0 0

4 B 34 NC Vyslysel Roberto ITA 1439 -85 0.38 Â½ 0 0

5 N 46 NC Vicic Maks SLO 1086 268 0.83 1 1 1

1.76 1 1

40 Perossa Omar
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: -9 Perf: 1206 Media: 1537.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Ciani Davide ITA 1758 -417 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Herega Nejc SLO 1468 -127 0.33 0 0 0

3 B 27 NC Santinello Massimiliano ITA 1566 -225 0.22 0 0 0

4 B 38 NC Steffe' Matteo ITA 1359 -18 0.47 1 1 1

5 N 28 NC Vidali Joze SLO 1535 -194 0.25 0 1 1

1.35 1 1
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41 Vicic Mark
NC SLO   Elo FIDE: 1320 Perf: 1455 Media: 1604.00 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Siraj Anej SLO 1707 -387 0.09 0 0 0

2 B 30 NC Ziberna Giuliano ITA 1473 -153 0.3 Â½ 0 0

3 N 28 NC Vidali Joze SLO 1535 -215 0.23 1 1 1

4 B 15 NC Podgornik Massimo ITA 1785 -465 0.08 0 1 1

5 N 29 NC De Vittor Daniele ITA 1520 -200 0.24 0 1 1

0.94 1 1

42 Kaluza Dominik
NC SLO   Elo FIDE: 1290 Perf: 1429 Media: 1545.40 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Zarattini Luciano ITA 1692 -402 0.08 0 0 0

2 N 33 NC Chiandussi Stefano ITA 1440 0 0 0

3 N 34 NC Vyslysel Roberto ITA 1439 -149 0.3 Â½ 0 0

4 B 32 NC Perossa Nicolas ITA 1449 -159 0.29 1 1 1

5 N 19 NC Siraj Anej SLO 1707 -417 0.08 0 1 1

0.75 1 1

43 Kavcic Bor
NC SLO   Elo FIDE: 1275 Perf: 1596 Media: 1595.40 W-We: 1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Skrbec Leon SLO 1637 -362 0.1 0 0 0

2 B 32 NC Perossa Nicolas ITA 1449 -174 0.27 1 1 1

3 N 19 NC Siraj Anej SLO 1707 -432 0.08 Â½ 1 1

4 B 26 NC Gruden Martina ITA 1587 -312 0.14 Â½ 1 1

5 N 24 NC Milicevic Zoran ITA 1597 -322 0.13 Â½ 1 1

0.72 1 1

44 Zlatanovic Marcus
NC SLO   Elo FIDE: 1269 Perf: 1568 Media: 1717.00 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1634 -365 0.1 1 1 1

2 N 1 NC Brinovec Dusan SLO 2220 -951 0.08 0 1 1

3 B 20 NC Zarattini Luciano ITA 1692 -423 0.08 0 1 1

4 N 27 NC Santinello Massimiliano ITA 1566 -297 0.15 Â½ 1 1

5 B 30 NC Ziberna Giuliano ITA 1473 -204 0.24 0 1 1

0.65 1 1
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45 Kastelic Amadej
NC SLO   Elo FIDE: 1241 Perf: 1417 Media: 1533.80 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Gergolet Jan ITA 1618 -377 0.09 0 0 0

2 B 34 NC Vyslysel Roberto ITA 1439 -198 0.24 1 1 1

3 N 21 NC Skrbec Leon SLO 1637 -396 0.08 0 1 1

4 B 28 NC Vidali Joze SLO 1535 -294 0.15 Â½ 1 1

5 B 33 NC Chiandussi Stefano ITA 1440 0 1 1

0.56 1 1

46 Vicic Maks
NC SLO   Elo FIDE: 1086 Perf: 842 Media: 1576.25 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 13 NC Juretic Lejla ITA 1865 -779 0.08 0 0 1

3 N 23 NC Gergolet Jan ITA 1618 -532 0.08 0 0 1

4 N 31 NC Herega Nejc SLO 1468 -382 0.09 0 0 1

5 B 39 NC Siraj Svit SLO 1354 -268 0.17 0 0 1

0.42 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

33 NC Chiandussi Stefano ITA 5 2.5 1562 1562 1440 1969 M 106540

36 NC Staiti Nicolo' ITA 5 2.0 1763 1691 1428 1985 M 169370

38 NC Steffe' Matteo ITA 4 0.0 1579 779 1359 2007 M 167396

40 NC Perossa Omar ITA 4 0.0 1581 781 1341 1976 M 173783
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